
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/258/2022 

RADY GMINY SIEDLEC 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/72/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie 

Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Gminę Siedlec. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 30 ust. 6, 10 i 10a i art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982, Karta 

Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 ze zm.) w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi 

zrzeszającymi nauczycieli Gminy Siedlec, Rada Gminy Siedlec uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/72/2015 Rady Gminy Siedlec z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Siedlec (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015r. poz. 7404 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 

poz. 6038, poz. 7168; z 2019r. poz. 8881; z 2020r. poz. 1801; z 2021r. poz. 207), w Załączniku Nr 1 do 

przedmiotowej uchwały § 5 ust. 2 , po punkcie 3) dodaje się punkt 4), który otrzymuje brzmienie: 

„4) sprawowania funkcji mentora – 2% wynagrodzenia nauczyciela mianowanego z tytułem 

zawodowym magistra z przygotowaniem pedagogicznym.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący  

Rady Gminy Siedlec 

(-) Andrzej Kaźmierczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 października 2022 r.

Poz. 6854


		2022-10-03T12:28:39+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




